Câmara 1Viürlici
Protocolo n°

de Piraí,

raí. 17 OUT 2011

Livro 	 F!s

Câmara Municipal de Pirai
Estado do Rio de Janeiro

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de

REQUERIMENTO N°180/2017

Alex Joaquim da Silva, Vereador, no uso de suas
atribuições, requer ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, informações sobre
todas as contratações realizadas pelo Executivo Municipal no ano de 2017 até a
presente data, contendo relação nominal, data de nomeação dos servidores,
bem como cargos (comissionados, temporários e/ou ocupantes de cargos de
confiança), remuneraçôes, gratificações, incorporações, horas extras,
adicionais de insalubridade e periculos idade - quando houver - e lotação atual.

Tal medida se faz necessária para maior transparência
pública, juntamente com os atos de fiscalização inerentes ao Legislativo.

SALA DE SESSÕES, 17 de outubro de 2017.

ALEXJOAQÇIIMDA SILVA
Ve eador

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Pirai/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

	00000001